COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO – COMUR
 EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

A  COMPANHIA  MUNICIPAL  DE  URBANISMO  –  COMUR,  sociedade  anônima  de
economia mista, com sede em Novo Hamburgo, à Rua Três de Outubro, nº 667, sala
21, inscrita no CNPJ/MF sob nº 94.380.763/0001-59, torna públicos os Processos de
Contratação Direta, Aditamentos, Apostilamentos e Atas:

PCD  021/2020;  Contratação  Contador  Cálculos  Trabalhistas,  AJR,  R$  500,00;
PCD 022/2020; Publicação Edital Pregão, Grupo Sinos; R$ 532,70; PCD 023/2020;
Publicação  Local  Concurso,  Grupo Sinos,  R$  639,24;  PCD 024/2020;  HD Externo,
Consultec,  R$  340,00;  PCD  025/2020;  Publicação  Edital  Pregão,  Grupo  Sinos,
R$ 532,70; PCD 026/2020; Mangueira para Lava Jato, Real Máquinas, R$ 149,00; PCD
027/2020,  1  Roçadeira  FS220,  RS  Máquinas,  R$  2.209,68;  PCD  028/2020,
Contratação Contador Cálculos Trabalhistas, AJR, R$ 680,00; PCD 029, Esponjas de lã
de  aço,  Conesul,  R$  345,04;  PCD  030/2020,  Camisetas  laranjas,  manga  longa,
modelo DRY, VL Jeans, R$ 1.632,80.Aditamento nº 007/2020; Multimed, Acréscimo de
Exames; Valor  estimado R$ 1.502,00.  Apostilamento nº 004/2020; IH Transporte,
Reajuste, Valor Estimado R$ 2.604,60 mensal; Apostilamento nº 005/2020; Setemi,
Reajuste, R$ 27.752,02,40 anuais.Ata 001/2020; Colline, Produto de Limpeza, Valor
estimado R$ 141.524,00  anual;  Ata  002/2020;  DZL Zanata,  Produto  de  Limpeza,
Valor  estimado R$  9.900,00  anual;  Ata  003/2020;  Distribuidora  Isga,  Produto  de
Limpeza,  Valor  estimado  R$  15.731,00  anual;  Ata  004/2020;  Elite,  Produto  de
Limpeza, Valor estimado R$ 21.060,00 anual; Ata 005/2020; Epis Prottege, Produto
de Limpeza, Valor estimado R$ 470,00 anual;  Ata 006/2020; Famaha, Produto de
Limpeza, Valor estimado R$ 7.200,00 anual; Ata 007/2020; GD comércio, Produto de
Limpeza,  Valor  estimado R$ 163.538,00 anual;  Ata 008/2020; Genial,  Produto  de
Limpeza,  Valor  estimado  R$  10.850,00  anual;  Ata  009/2020;  Marqui,  Produto  de
Limpeza,  Valor  estimado  R$  42.798,00  anual;  Ata  010/2020;  POA  Distribuidora,
Produto de  Limpeza,  Valor  estimado R$ 26.960,00 anual;  Ata  011/2020;  Proquill,
Produto de Limpeza, Valor estimado R$ 110.738,00 anual; Ata 012/2020; Sandra Bos,
Produto  de  Limpeza,  Valor  estimado  R$  36.610,00  anual;  Ata  013/2020;  WE
Comércio, Produto de Limpeza, Valor estimado R$ 12.208,00 anual.

                                                               Novo Hamburgo, 03 de março de 2020.

Joel Gross

Diretor Geral

Data Publicação
03/03/2020